TÒA ÁN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

TỈNH BÌNH PHƯỚC
_________

Số: 05/2022/HSST-QĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________

       Phước Long, ngày 08 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ VỤ ÁN

TÒA ÁN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Căn cứ các điều 45, 277 và 282, khoản 8 Điều 157 của Bộ luật Tố tụng hình sự;

           Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án hình sự sơ thẩm thụ lý số: 38/2022/TLST-HS ngày

22 tháng 6 năm 2021.

Xét thấy người bị hại Nguyễn Văn N và người đại diện của bị hại bà Dương Thị M

có đơn xin rút yêu cầu khởi tố đối với bị can Nguyễn Hoàng Long Vũ bị Viện kiểm sát nhân

dân thị xã Phước Long truy tố về tội cố ý gây thương tích theo khoản 1 Điều 134 Bộ luật

hình sự.

QUYẾT ĐỊNH:
1. Đình chỉ vụ án hình sự sơ thẩm thụ lý số: 38/2021/TLST - HS ngày 28 tháng 6 năm

2022 đối với bị can:

Nguyễn Hoàng Long V, sinh năm: 2004

Bị can bị Viện kiểm sát nhân dân thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước truy tố về tội

Cố ý gây thương tích.

      Theo khoản 1 Điều 134 Bộ luật Hình sự.

2. Quyết định này có thể bị kháng cáo, kháng nghị và có hiệu lực kể từ ngày hết thời

hạn kháng cáo, kháng nghị. Vụ án sẽ được tiếp tục giải quyết khi có Quyết định phục hồi vụ

án.

Nơi nhận:
- TAND tỉnh Bình Phước;
- VKSND thị xã Phước Long;

- Sở tư pháp và Công an tỉnh Bình Phước;

- Bị cáo;

- Lưu.

THẨM PHÁN

(Đã ký)

Phạm Thị Tịnh